Oleg, dux Rezanensis, fidejubet Vladislao regi Poloniae pro Korybutio duce, quod non erit contra eum, aut si conaretur, quod eum sistet regi. Anno 1393.

Theodorus, dux Vladimiriensis, fatetur se terram Severensem ad beneplacitum Vladislai regis gubernandam suscepisse, promittitque se eidem regi, Hedvigi reginæ ac regno Poloniae adhæsurum. Visliciæ, feria sexta post Ascensionem Domini, anno 1393.

TEODOR LUBARTOWICZ, o którym wyżej, książę na Lucku i Włodzimierz, ruszony z Wołynia, otrzymał 1393 ziemie siewierskie, potem gród żydaczowski, umarł podług Kojalowicza 1394.

Vitoldus et Skirgiello duces Litvaniæ, Vladimirus Kioviensis, Theodorus Rohatinensis, Vladislao regi pro Andrea fratre spondent eum regi obsequentem fore, quod si secus fecerit, eum regi sistituros se pollicentur. In Delatyce, feria quarta post dominicam Circumdederunt me, anno 1394.

ANDRZEJ brat przyrodní Władysława Jagielly, książę połocki, w czasie koronacji króla zbiegł do Krzyżaków. Wzięty w niewoli siedział przez lat kilka w więzieniu w zamku chęcińskim. Uwolniony na prośbę Witolda, Skirgiella, Włodzimierza i Teodora Lubartowicza spokojnie się zachował. Zginął roku 1399 w bitwie z Tatarami nad Worskłą.

Alexander Patrykiewicz, dux Starodubensis, promittit post mortem Vitoldi se alium dominum nolle habere præter regem Poloniae. Anno 1400.

ALEXANDER syn Patryka, synowiec Witolda, albo syn Patrycego, wnuk Narymunda.

Alexander Vitoldus, magnus dux Litvaniæ, fatetur se eo tempore quando Vladislaus in regem Poloniae fuit assumptus, fidem regno obstrinxisse, principatum Litvaniæ a rege accepisse ad tempora vitae suæ, innovat vetera pacta, regno et coronæ fidem pollicetur, post mortem suam Litvania ad regem et regni coronam reverti debere, exceptis bonis quæ Sigismundo fratri cum assensu regis impertivit, ac salva reformatione Annae uxoris suæ. Vilnæ, die S. Priscae, anno 1401.

ZYGMUNT brat Witolda, po śmierci jego i krótkich rządach niespokojnego SwidrygIELLY, od roku 1432 wielki książę litewski, zamordowany 1440.

Georgius Dowgott dux promittit se habiturum pro domino Vladislaum regem Poloniae post mortem Vitoldi, magni ducis Litvaniæ. In Troki, anno 1401.

JERZY DUAGOTAS, syn Szymona Lingwenisa, synowiec Jagielly, od niego Mścisławscy.

Litvanorum post susceptam fidem chrisianam confederatio cum Polonis, et quod post mortem Vitoldi, si decesserit sine heredibus, omnia ejus dominia ad regem et regnum Poloniae devolvi debeant. Vilnæ, ipso die S. Priscæ, anno 1401.

Vol. Leg. I, fol. 61.

Georgius Michałowicz dux cum Andrea fratre suo promittit, quod post mortem Vitoldi, si decesserit absque heredibus, omnia ejus dominia ad regem et regnum Poloniae devolvi debeant. Datum in Troki, anno 1401.